２０２４年３月８日

各 位

三井不動産レジデンシャルサービス関西株式会社

人事異動についてのお知らせ

    ２０２４年４月１日付で下記のとおり人事異動をおこなうことを決定しましたので、お知らせします。

記

１． 取締役・監査役の異動（２０２４年４月１日付）

２． 取締役・監査役体制（２０２４年４月１日付）

以 上

１．取締役・監査役の異動（２０２４年４月１日付）

新職

（または兼務する新職）
解かれる職 継続する職 氏 名

  代表取締役社長 毛利 恵一

  取締役 黒木 栄一

  取締役 松山 典生

取締役（非常勤）

村元 祐介

（退任）

取締役（非常勤）

大曽根 雄彦

（新任）

取締役（非常勤） 世古 洋介

 取締役（非常勤）
荒井 一弥

（退任）

取締役（非常勤）
奥田 茂雄

（新任）

監査役（非常勤）
福原 慎一郎

（退任）

監査役（非常勤）

山下 英久

（新任）

以上の異動につきましては、本年３月下旬に必要な手続きを経て正式に決定される予定です。

２．取締役・監査役体制（２０２４年４月１日付）

      代表取締役社長      毛利 恵一    運営本部

                            監査室

取締役          黒木 栄一    業務本部  関係業務管掌

取締役          松山 典生    技術本部  関係業務管掌

取締役（非常勤）     大曽根 雄彦

取締役（非常勤）     世古 洋介

取締役（非常勤）     奥田 茂雄

監査役（非常勤）     山下 英久

以上につきましては、本年３月下旬に必要な手続きを経て正式に決定される予定です。

関係業務管掌